INDICAÇÃO Nº 1452/2011
Solicita a construção de um Posto de Saúde no Parque Aliança.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita a construção de um Posto de Saúde no Parque Aliança..

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se justifica em razão da referida Comunidade necessitar de um Posto de Saúde para atendê-la, pois atualmente as pessoas precisam se deslocar para outros pontos da cidade para conseguir atendimento de saúde.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de novembro de 2011.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/11/2011 - 17:01:39 07038/2011
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 36ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/11/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário